










Snad nevadí, že jsem nadpis pro tento článek opsal z br-
něnských novin Rovnost z 22. ledna 1988. Článek je (ne)pode-
psán zkratkou – značkou (em). Pro nás, obyvatele Nedvědice, je 
podstatné, že se tehdejší článek týká mistrovství světa v austral-
ském Melbourne v lehké atletice, jež bylo určeno veteránům. V 
prosinci 1987 odletěla do Austrálie i skupinka pěti reprezentantů 
Československa. Mezi závodníky byla i PhDr. Helena Střelcová, 
která se věnovala vrhačským disciplinám, tedy kouli, oštěpu a dis-
ku. Atletický svaz závodníky přihlásil, ale všechno ostatní si už 
zařizovali i platili atleti sami!

Atletům v prosincovém Melbourne tehdy nepřálo počasí 
(pršelo), ale to nemohlo zkazit radost nedvědické atletce. A pro-
tože její disk doletěl tehdy dál než jejím soupeřkám, stala se mis-
tryní světa!

Jako děti jsme spolu s bratrancem bývali občas kamarádce 
Heleně nablízku. Hela trénovala někdy i na loukách pod černvír-
skými kaštany, a když jsme ji tam uviděli, běželi jsme za ní. No-
sívali jsme jí zpátky atletické nářadí – disk, oštěp či kouli podle 
toho, čemu se právě věnovala. Navštívil jsem bývalou atletku a 
připomněl jsem jí, co se událo na druhém konci světa právě před 
třiceti lety.

Helo, jak vzpomínáš na prosinec 1987?
Letěli jsme velkým letadlem (Boening 747), ale nebylo to 

tak jednoduché, jak by si mohl někdo myslet. Už jen zařizování le-
tenek je z pohledu dnešních zvyklostí k neuvěření. K vycestování 
se vyjadřoval zaměstnavatel i organizace KSČ, kromě pasu jsem 
musela mít tzv. doložku, vízum, devizový příslib. Napínavé bylo 
čekání na to, zda bude všechno vyřízeno kladně. Navíc tehdy byla 
vážně nemocná moje maminka. Až ve chvíli, kdy letadlo vzlétlo, 
jsem si pořádně oddechla, cítila jsem ulehčení po těch týdnech za-
řizování letu. Nepříjemné bylo, že v letadle bylo hodně nakouřeno 
(i to je z pohledu dnešního cestování obtížně představitelné). 

Skutečně bylo tak nepříjemné počasí, které atletice ne-
přálo?

V Austrálii je v prosinci obvykle suché léto bez deště. Pro-
sinec 1987 byl výjimečný, plocha olympijského stadionu (LOH v 
roce 1956) byla pod vodou a rozhodčí odkládali začátek závodu. 
Navíc ve dnech závodu probíhala stávka zaměstnanců městské 
dopravy, bylo obtížné se ke stadionu dostat včas, málem jsem start 

skutečně zmeškala. Pršelo a pršelo, byla jsem nachlazená, měla 
jsem kašel.

MISTRYNĚ SVĚTA Z NEDVĚDICE

Helena Střelcová sedící první zleva – Berlín
Foto: archiv Heleny Střelcové 

Helena Střelcová – 1. místo v disku – univerziáda v Nitře 1967
Foto: archiv Heleny Střelcové 

Helena Střelcová v diskařském kruhu
Foto: archiv Heleny Střelcové 
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Stát na nejvyšším stupni při vyhlašování vítězek byl silný 
zážitek… Hrála se státní hymna?

Byl to skutečně hodně silný zážitek stát na olympijském 
stadionu na stupních vítězů, navíc na stupni nejvyšším. Hymna se 
ovšem nehrála, při vytahování státní vlajky na stožár jsme naslou-
chali fanfárám.

Jak dlouho ses atletice věnovala? Kdy a kde jsi začínala?
Začínala jsem v roce 1962, bylo mně 16 let. V budově tiš-

novského gymnázia jsem si všimla plakátu, na němž byla pozván-
ka do Kuřimi na mistrovství republiky dorostu v atletice. Jela jsem 
se tam podívat a v ten den jsem se rozhodla, že budu sportovat. 
Trénovala jsem v TJ ZJŠ Brno, tuto tělovýchovnou jednotu jsem 
také na závodech reprezentovala. Jeden čas jsem reprezentovala 
TJ Geotest Slatina. Závodů byly desítky. Svůj poslední jsem ab-
solvovala v Oregonu v USA. Toto mistrovství světa seniorů se 
uskutečnilo v roce 1989, závodila jsem ve vrhu koulí i diskem, v 
obou disciplinách jsem byla čtvrtá.

Na které závody a úspěchy ještě ráda vzpomínáš?
Vzpomínám ráda na svoje vystoupení na dvou českoslo-

venských univerziádách. V roce 1967 v Nitře i v roce 1969 v Plzni 
jsem stála na nejvyšším stupínku ve své nejúspěšnější disciplině 
disku. Pokaždé jsem vytvořila i rekord univerziády.

Do kterých států ses s atletikou dostala? Byla doba, kdy se 
jen tak cestovat nemohlo.

Co si vzpomínám, tak to byla celá řada zemí: Rakousko, 
NDR, Itálie, Polsko, NSR, Švýcarsko, Maďarsko, Belgie, Anglie, 
Švédsko, Austrálie, USA.

Na co ještě hodně vzpomínáš?
Moc ráda vzpomínám na setkání (a setkávání) s ostatními 

sportovci. V Praze v průběhu kvalifikace pro závody v Berlíně v 
roce 1964 byli přítomni Dana a Emil Zátopkovi, večer byla s úžas-
nými olympijskými vítězi beseda. V roce 1989 jsem se v Los An-
geles setkala s legendárními diskaři – olympijskými vítězi Olgou 
Fikotovou a Al Oertrem. Samozřejmě, že setkání byly v průběhu 
mého sportovního života stovky.

Nezbývá než poděkovat sportovkyni za rozhovor a popřát 
co možná dobré zdraví.  

Vysvětlení některých zkratek: 
LOH letní olympijské hry
TJ ZJŠ Tělovýchovná jednota Závody Jana Švermy
KSČ Komunistická strana Československa
NDR Německá demokratická republika
NSR Německá spolková republika

Petr Vejrosta s velkou pomocí Jany Krytinářové

udělejte první krok za vysněným cílem

Vzpomínáte na to, čím vším jste chtěli být jako malé děti, 
jako „náctiletí“? Komu z vás se podařilo dávný sen proměnit ve 
skutečnost? Téma profese se chtě nechtě v našem životě objevuje 
už od mateřské školy. Jak ale vybrat tu správnou? Kdy uvažovat, 
že je na čase brát tyto úvahy zcela vážně? Možná dříve, než si vů-
bec dokážete představit. Skvělým pomocníkem může být kariéro-
vý poradce – odborník, který dobře pracuje s dětmi, dospívajícími 
i dospělými napříč profesemi či vzděláváním. Je dostupný úplně 
pro každého.

Volba povolání

Služby, které pomáhají najít smysl profesního směrování, 
již čtvrtým rokem poskytuje Centrum vzdělávání všem (CVV). 
Je odborníkem v rámci individuálních i skupinových aktivit a 
prezentuje se také na veřejných akcích typu veletrhy pracovních 
příležitostí.

„Můžete nás navštívit na čtyřech pobočkách v Jihomo-
ravském kraji (Brno, Hodonín, Boskovice a Znojmo). Lidem v 
odlehlých částech regionu se chceme přiblížit pomocí online slu-
žeb. Těší nás rostoucí zájem o skupinové programy, například 
Re:START pro rodiče na/po rodičovské dovolené. Kariérové po-
radenství chceme podpořit především na základních, středních a 
vyšších odborných školách,“ popsala současnou strategii vedoucí 
centra CVV Hana Rozprýmová. Velký krok dopředu v této oblasti 
činí právě Jihomoravský kraj. Jako jediný v ČR zajišťuje dostup-
nost kariérového poradenství v takovém rozsahu.

„Dlouhodobě pracujeme s jednotlivci a jsme navázáni i na 
další instituce. Spolupracujeme s odborníky v oblasti kariéry i se 
školami. Poskytujeme maximálně až 10 konzultací, zpravidla ale 
zájemci využijí v průměru dvě až tři,“ upřesnila Martina Miloto-
vá, kariérová poradkyně, která má na starosti pobočku v Brně a v 
Boskovicích.

Konzultace probíhají zdarma v diskrétním prostředí. Jen za 
loňský rok jich poradci CVV absolvovali více než 500. „Na poho-
vor jsem šla s daleko větším sebevědomím. Cítila jsem se příjem-
ně a sebejistě a hlavně jsem věděla, že to je práce, kterou skutečně 
hledám,“ prozradila Martina, absolventka vysoké školy. Služeb 
CVV využila v době, kdy hledala pracovní uplatnění. Během ně-
kolika setkání odcházela s jasnou vizí, co chce v životě skutečně 
dělat. Zjistěte více informací o kariérovém poradenství na www.
vzdelavanivsem.cz, nebo se rovnou objednejte na konzultaci:

Martina Milotová
Kariérová poradkyně - Brno, Boskovice

milotova@vzdelavanivsem.cz
+420 702 157 701

Miluše Těthalová
Kariérová poradkyně - Hodonín

hodonin@vzdelavanivsem.cz
+420 702 165 343

Radka Kučerová
Kariérová poradkyně – Znojmo

znojmo@vzdelavanivsem.cz
+420 727 969 592

kAM DÁl V kARIéřE?Helena Střelcová v Praze 1964 první zleva, druhá Dana Zátopková
Foto: archiv Heleny Střelcové 
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Nestává se často, že bychom se v Nedvědici mohli pyšnit 
spojením s některým z reprezentantů. V SK Pernštejn Nedvědice 
se můžeme nyní hrdě hlásit ke dvojici talentovaných fotbalistů, 
kteří do těchto kruhů pozvolna nakukují. Jsou jimi Jan Chytrý a 
Veronika Janečková. Tito dva mají mnoho společného. Oba po-
cházejí z Rožné, kde zaznamenali svoje první fotbalové krůčky. 
Roku 2010 se poprvé objevili v dresu Nedvědice, roku 2017 jej 
vyměnili. Krátce po přestupu se setkali i s dresem nejhezčím, re-
prezentačním.

Jsou to dva talentovaní, pracovití, pokorní mladí lidé. Oba 
přátelští, fajn parťáci jak pro spoluhráče, tak pro trenéry.

Honzu, jakožto brilantního technika a vlastně všeobecně 
talentovaného hráče, si vyhlédla ligová Vysočina Jihlava. Nešlo o 
jednoduché rozhodnutí přijmout tuto nabídku. Kompletně překo-
pat svůj život, změnit školu, kamarády, ve třinácti letech opustit 
domov a odejít na internát do akademie. Tento přesun nebyl úplně 
snadný, ale Honza si, dle vlastních slov, začíná zvykat. Brzy si 
našel kamarády, trochu bojuje s matematikou a němčinou. Má ale 
podporu svého třídního učitele a hlavně rodičů, i tyto drobné po-
tíže jistě zvládne.

Fotbalově se začal Honza (ročník 2004) ihned po červno-
vém přestupu prosazovat.  Již v srpnu byl vybrán za Jihlavskou 
akademii mezi osm nejlepších v republice a byl zařazen do unikát-
ního projektu, kde bude sledován a monitorován reprezentačními 

trenéry a fotbalovými odborníky jak po stránce fotbalové, tak ve 
škole či v soukromí. Měl možnost si zatrénovat se současnými a 
bývalými reprezentanty, jako je třeba Antonín Barák (st. i ml.), 
Jan Kliment, Marek Suchý nebo třeba ikona naší reprezentace 
Karel Poborský. Zatímco současné reprezentanty znal, v případě 
Poborského se až později dozvěděl, s kým vlastně měl tu čest. 
Jeho garantem se stala opora Herty Berlín a české reprezentace 
Vladimír Darida.

Veronika (ročník 2003) začala i letošní sezonu v dresu 
Nedvědice, po prázdninách se ale dohodla na přestupu do dívčího 
ligového družstva Lokomotivy Brno. Dle vlastních slov je fotbal 
s holkami o něco jednodušší, méně důrazný. Zato však rychlejší. 
V týmu jsou větší výkonnostní rozdíly než u kluků. Stejně jako 
Honza se takřka ihned prosadila do základní sestavy. Při účasti na 
turnaji v Praze se dozvěděla, že byla nominována do reprezentace 
ČR U15, a to už necelý měsíc po přestupu. Svoji premiéru v 
reprezentačním dresu proti Slovensku hodnotí pozitivně. Pochvalu 
dostala i od trenéra s doporučeními pro další zlepšení.  

Veroni-
ka má změnu 
p o z v o l n ě j š í . 
Prozatím zůstá-
vá na základní 
škole v Dolní 
Rožínce, na 
tréninky ale 
musí dojíždět. 
Přechod do 
Brna plánuje po 
ukončení ZŠ. 
Pokusí se dostat 
na sportovní gymnázium, kde by jí bylo umožněno vzdělávat se a 
zároveň trénovat tolik milovaný fotbal. Nedvědický tým ji občas 
chybí, na druhou stranu si i ona našla spoustu kamarádek a v her-
špickém týmu se jí líbí. 

Očima Miroslava Jedličky
Oba zmíněné nejlépe zná Miroslav Jedlička, který jako ve-

doucí mužstva a krátce i trenér vedl Honzu a Veroniku při jejich 
působení v Nedvědici. 

Tedy, pane Jedličko, jednou větou o obou:
„Verča je urostlá, sportovně nadaná hráčka s vynikající 

levačkou, citem, zápalem a láskou pro fotbal“.
„Honzík - neskutečný fotbalový talent, podpořený jeho 

vůlí a cílevědomostí v tréninkovém procesu“. 

V Nedvědici běhá spousta dalších talentů. Podpořeno 
obětavou prací všech, kdo se podílí na chodu klubu, se stal SK 
Pernštejn Nedvědice pravidelným dodavatelem hráčů pro okresní 
a krajské fotbalové výběry. Verča a Honza už překročili hranice 
okresů a krajů a vydali se do světa velkého fotbalu. My v Nedvě-
dici je budeme dále sledovat s přáním dalších úspěchů a budeme 
též pracovat na výchově a rozvoji nových talentovaných hráčů.

Radomír Hájek

Rádi bychom Vás jménem Nadačního fondu VRBA srdeč-
ně pozvali na 4. CHARITATIVNÍ PLES, který se uskuteční v so-
botu 3. 2. 2018 v 19:30 v sále sokolovny v Nedvědici.

Výtěžek z letošního programu a sponzorských darů bude 
poskytnut Nadačnímu fondu VRBA, který pomáhá ovdovělým 
rodinám s dětmi vrátit se zpátky do života. Posláním nadačního 
fondu je psychická i praktická podpora ovdovělým rodinám, za-
měřená především na dlouhodobé zlepšování jejich psychické a 
fyzické kondice. 

(Více informací najdete na webových stránkách www.na-
dacnifondvrba.cz.)

A na co se můžete letos během slavnostního večera těšit? 
K tanci a poslechu zahraje opět skvělý Broadway Band Brno se 
sólisty Městského divadla Brno a bude možné zhlédnout i ukáz-
ky profesionálních tanečníků. Hlavním hostem plesu bude známá 
zpěvačka a herečka Daniela Šinkorová.

Předprodej vstupenek v Cukrárně Milena. Přijďte zažít at-
mosféru slavnostního večera a vyzkoušet si hřejivý pocit z pomoci 
druhým.

Kristýna Čermáková

pOZVÁNkA NA 4. CHARITATIVNÍ plES

Z NEDVĚDICE Až MEZI ElITu

Veronika Janečková v reprezentačním dresu č. 21
Foto: www.fotbal.cz

Jan Chytrý při tréninku zakončení pod 
dohledem Vladimíra Daridy

Foto: www.fotbal.cz
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Sk pERNšTEJN NEDVĚDICE – kOpANÁ

muži – I.b třída, sk.b
klub utkání výhry remízy prohry skóre body (prav)

1. FC Rapotice 13 9 2 2 49 : 21 29 +   5

2. TJ Jiskra Měřín 13 8 1 4 32 : 15 25 +   4

3. TJ Ježek Rantířov 13 7 3 3 39 : 19 24 +   3

4. TJ Velký Beranov 1975 13 7 2 4 39 : 20 23 +   2

5. FC Spartak Velká Bíteš B 13 6 4 3 25 : 19 22 -   2

6. SK Buwol Metal Luka nad 
Jihlavou 13 7 1 5 26 : 23 22 +   4

7. FK TJ Radešínská Svratka 13 6 3 4 32 : 27 21 + 21

8. Sk pernštejn Nedvědice 13 5 1 7 18 : 33 16 -   2

9. FC Bohdalov 13 3 6 4 16 : 17 15 -   6

10. TJ Hartvíkovice 13 4 1 8 24 : 33 13 -   8

11. 1. SK Rokytnice nad Rokytnou 13 4 1 8 21 : 42 13 -  11

12. Slavoj TKZ Polná B 13 3 3 7 20 : 38 12 -   6

13. TJ Sokol Stařeč 13 3 2 8 14 : 31 11 -  10

14. FK Železárny Štěpánov 13 2 4 7 18 : 35 10 -  11

dorost – krajský přebor
klub utkání výhry remízy prohry skóre body (prav)

1. Fotbalová škola Třebíč 10 9 0 1 62 :   9 27 + 15

2. Sk pernštejn Nedvědice 10 7 2 1 35 : 21 23 +   5

3. SK Huhtamaki Okříšky/TJ 
Sokol Stařeč 10 7 0 3 36 : 18 21 +  3

4. TJ Sokol Rozsochatec/SK 
Tatran Ždírec 10 6 1 3 42 : 23 19 +   1

5. TJ Slavoj Třešť 10 5 2 3 27 : 21 17 +   5

6. SFK Vrchovina Nové Město 
n. M. 10 5 1 4 20 : 27 16 +   1

7. SK Buwol Metal Luka n. J. 10 3 1 6 21 : 24 10 -   5

8. TJ Sokol Bedřichov 10 3 1 6 22 : 26 10 -   5

9. Slavoj TKZ Polná 10 2 2 6 21 : 34 8 -    4

10. TJ Tis/FK Bohemia Světlá n. S. 10 2 0 8 22 : 58 6 -    9

11. SK Přibyslav 10 1 0 9 10 : 57 3 - 12

12. SK Telč odhlásil se ze soutěže

mladší žáci – krajský přebor 
klub utkání výhry remízy prohry skóre body (prav)

1. FK Pelhřimov 11 9 1 1 43 : 14 28 + 13

2. SFK Vrchovina Nové Město n/M. 11 9 0 2 47 : 17 27 +   9

3. FC Žďas Žďár nad Sázavou 11 8 2 1 78 : 20 26 +   8

4. AFC Humpolec 11 7 1 3 33 : 19 22 +   4

5. Slavoj TKZ Polná 11 6 2 3 34 : 27 20 +   2

6. HFK Třebíč 11 5 0 6 30 : 38 15 -   3

7. TJ Sokol Bedřichov 11 4 1 6 17 : 43 13 -   2

8. FC Velké Meziříčí 11 3 2 6 23 : 42 11 -   7

9. FK Bohemia Světlá n. Sázavou 11 3 1 7 25 : 38 10 -   5

10. SK Bystřice n. P. 11 3 0 8 20 : 38 9 -   6

11. FC Chotěboř 11 2 1 8 18 : 51 7 -   8

12. Sk pernštejn Nedvědice 11 1 1 9 11 : 33 4 - 11

starší žáci – krajský přebor - skupina o udržení
klub utkání výhry remízy prohry skóre body (prav)

1. FC Žďas Žďár nad Sázavou 11 11 0 0 54 :   7 33 + 15

2. SFK Vrchovina Nové Město n/M. 11 9 0 2 55 : 20 27 +   9

3. HFK Třebíč 11 9 0 2 49 : 18 27 +   9

4. FC Chotěboř 11 8 1 2 43 : 16 25 + 10

5. TJ Sokol Bedřichov 11 6 0 5 32 : 24 18 +   3

6. Sk pernštejn Nedvědice 11 5 1 5 22 : 34 16 +   1

7. AFC Humpolec 11 4 2 5 37 : 31 14 -   4

8. FC Velké Meziříčí 11 3 3 5 26 : 25 12 -   6

9. SK Bystřice n. P. 11 3 2 6 25 : 32 11 -   4

10. FK Pelhřimov 11 2 1 8 20 : 32 7 -   8

11. Slavoj TKZ Polná 11 1 0 10 13 : 51 3 - 15

12. FK Bohemia Světlá n. Sázavou 11 0 0 11 13 : 99 0 - 15

hrající trenér: Michal Havlíček                         ved. družstva: František Mareš
trenér: Pavel Procházka                        ved. družstva: Petr Pokorný, Jiří Fabián

trenér: Radek Šikola                  ved. družstva: František Mareš trenér: Milan Neugebauer                                ved. družstva: Pavel Vejrosta

starší přípravka – krajský přebor
klub utkání výhry remízy prohry skóre body (prav)

1. Fotbalová škola Třebíč 26 19 2 5 378:185 59 + 29

2. FC Velké Meziříčí 26 19 1 6 337:149 58 +  28

3. SK Bystřice n. P. 26 18 2 6 311:193 56 +  32

4. FC Žďas Žďár nad Sázavou 22 18 1 3 356:106 55 + 31

5. Slavoj TKZ Polná 26 17 1 8 279:214 52 + 28

6. FKM Vysočina Jihlava 22 12 1 9 198:176 37 +  19

7. FC Chotěboř 26 11 2 13 208:252 35 + 17

8. FC Spartak Velká Bíteš 26 11 0 15 145:230 33 +   9

9. FC Slovan Havlíčkův Brod 26 9 2 15 211:282 29 -   1

10. HFK Třebíč 26 8 1 17 130:274 25 - 11

11. Sk pernštejn Nedvědice/
Fk železárny štěpánov 26 8 1 17 182:333 25 -   5

12. FK Pelhřimov 26 7 3 16 191:258 24 0

13. SFK Vrchovina Nové Město n. M. 26 5 1 20 168:321 16 -   2

14. AFC Humpolec 22 3 4 15 152:273 13 - 18

mladší přípravka – krajský přebor
klub utkání výhry remízy prohry skóre body (prav)

1. Fotbalová škola Třebíč 26 20 1 5 237:  91 60 + 30

2. HFK Třebíč 26 18 3 5 162:  88 57 +  21

3. AFC Humpolec 22 17 2 3 179:  59 53 +  23

4. FC Žďas Žďár nad Sázavou 22 17 0 5 182:  89 51 + 27

5. FKM Vysočina Jihlava 21 14 1 6 185:  72 43 + 25

6. Slavoj TKZ Polná 26 12 2 12 164:144 38 +  14

7. FC Velké Meziříčí 25 12 2 11 144:139 38 +   8

8. FK Pelhřimov 26 11 4 11 153:  92 37 + 13

9. SK Pernštejn Nedvědice/
SK Ujčov 26 9 3 14 110:162 30 0

10. FC Slovan Havlíčkův Brod 26 9 2 15 131:238 29 -   1

11. SFK Vrchovina Nové Město n. M. 26 8 3 15 106:171 27 +   9

12. FC Chotěboř 26 6 3 17 146:257 21 -  3

13. FC Spartak Velká Bíteš 26 5 1 20   56: 167 16 -  8

14. Sk bystřice nad pernštejnem 26 2 3 21   44:230 9 - 15

trenéři: Radomír Hájek, Jaromír Kocourek trenéři: Milan Neugebauer, Michal Havlíček, Zdeněk Prudký  

konečné tabulky jednotlivých družstev
 podzimní část soutěžního ročníku 2017/2018
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Sk pERNšTEJN NEDVĚDICE - kOpANÁ

Dorost 28. 10. 2017
stojí zleva: Pavel Procházka, Dalibor Kolbábek, Pavel Pokorný, David Houdek, Jan Pachlopník, Matěj Pachlopník, Radek Švestka, Zdeněk Bednář, 
Dan Havlík, Martin Pachlopník a Jiří Fabián
dole zleva: Martin Vašíček, Jan Sytař, Petr Sýkora, Vojtěch Haviger, Lukáš Dvořáček, Pavel Vejrosta a Petr Sytař
chybí: Jiří Tomášek, Pavel Baksa, Jakub a Filip Ťápalovi
Foto: Pavel Vejrosta

Starší žáci dne 28. 10. 2017
stojí zleva: Jan Chytrý (dnes již hráč FC Vysočina Jihlava), Lukáš Merta, Tomáš Kolbábek, Pavel Humpola, Ladislav Jambor, Petr Vejrosta, Marek 
Štětina, Matěj Loukota, Jiři Litoborský a Radim Šikula
dole zleva: Jan Bracek, Filip Horníček, Vít Kubík, Vojtěch Jedlička, Šimon Kroupa, Radek Pokorný a Petr Kubík
Foto: Pavel Vejrosta
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